
Cena (bez DPH): 

430 Kč
Cena (s DPH): 

520 Kč

SAHNE 24-originální bombičky (24 ks)

Popis produktu

Profesionální bombičky iSi jsou nejlepší volbou pro maximální objem našlehané hmoty. Ušetříte až 20% nákladů na smetanu a spotřebované

bombičky. garance obsahu plynu N2O 8,4 g , který zaručí až pětinásobný nášleh smetany bombičky určeny pro jednorázové použití

bezzávitové hrdlo, 100% recyklovatelné, vysoce kvalitní ocel před plněním čištěny, po plnění váženy a kontrolovány bombičky označeny šarží

certifikace HACCP, HALAL nejsou kompatibilní se šlehači pro výměnné bombičky Sifos a Kisag vyrobeno v Rakousku záruka: 2 roky obsah

balení: 24 ks iSi šlehačkové bombičky N2O   Balení 24 ks  

Informace

Katalogové číslo 900237700084

Značka ISI

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

